2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ ____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района

от 26.04.2021 № 44 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Колпашевского района, на 2021 год»

В целях приведения решения Думы Колпашевского района от 26.04.2021 № 44 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Колпашевского района, на 2021 год» в соответствие с законодательством

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Колпашевского района от 26.04.2021 № 44 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Колпашевского района, на 2021 год», а именно, подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.2. заключение соглашения о предоставлении ИМБТ по форме, установленной Департаментом финансов Томской области (далее – Соглашение) в срок до 01 мая 2021 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Ф. Медных

	______________ И.Г.Токарева